
1

報道関係各位

「コウペンちゃん にじいろミュージアム」内覧会のご案内

＜「コウペンちゃん にじいろミュージアム」内覧会概要＞
◇日時：2021年4月1日(木) 

●16：00～17：00 (受付開始:15：45～)
●17：00～17：30 コウペンちゃん（着ぐるみ3体）＆イベント限定ケーキ登場

※イベント限定ケーキですが、撮影用とご試食用をご用意いたします

※こちらからのご案内で甚だ恐縮ではございますが、感染症予防の観点によりお申し込みが多数の場合残念ながらお断りさせていただく

場合がございますことあらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます

※るるてあさん本人にメールインタビューもご対応可能です。（※要内容確認）

◇会場：PARCO FACTORY（池袋PARCO本館7F）

ご出席のご返信 ≪恐れ入りますが、3月31日（水）18:00までにご返信ください≫

媒体名：

部署名・貴社名：

ご芳名： 参加人数： 名様

ご連絡先

ご撮影有（ムービー・スチール）／無

誠に恐縮でございますが準備の都合がございますので、ご出席くださる場合、

必要事項をご記入のうえ、下記広報事務局までファクシミリまたはメールにてご返信いただければ幸いです。

※最低人数でのご来場のご協力お願いいたします。

内覧会のご案内

池袋PARCOでは、4月2日(金)から4月25日(日)まで､「コウペンちゃん にじいろ
ミュージアム」を開催いたします。
人気イラストレーター”るるてあ”が描く、日常の些細な事を肯定してくれるTwitter、
LINEスタンプ、書籍、グッズなどで大人気キャラクター「コウペンちゃん」の4周年
記を記念した展覧会。2019年から”るるてあ”がこつこつと描きためてきた原画総枚数
148枚を完全収録した原画集第２弾「コウペンちゃんの世界」（パルコ出版）のイベ
ント限定カバーも販売します。
また、るるてあさんのサイン本500冊も先着で販売します。
本展では、虹をテーマにカラフルなにじいろの世界に包まれた空間の中コウペンちゃ
んの4周年をお祝いする特別な会場を演出します。一般公開に先駆け内覧会を催します。
ご多用と存じますが、ぜひともご出席賜りますようお願い申し上げます。

【ご出欠に関するお問合せ】
パルコ広報事務局（株式会社イニシャル内） 担当：月代・岸本・西野

TEL：03-6821-5730 FAX：03-5572-6065 E-mail： parco@vectorinc.co.jp

2021年3月吉日


